ZNZNZNZN63636363AAAA((((VSVSVSVS1111)-)-)-)-12121212型系列固定式断路器订货选型表型系列固定式断路器订货选型表型系列固定式断路器订货选型表型系列固定式断路器订货选型表
订货须知：请依次勾选下表所示选项，每项规格产品对应一张订货选型表
项次 额定电流 开断电流     极间中心距
20 25 31.5 40 50 150★ 210 230 250 275
630 □ □ ○ □ ○ ○
1250 □ □ □ ○ □ ○ ○ □
1 1600 □ □ □ □
2000 □ □ □
2500 □ □ □
3150 □ □
4000 □ □ □
参数说明 常规产品
使用环境 海拔≦1000m□ 海拔1001--2000m(________)○
海拔1001--2800m(________)○(1250A及以下）
3 真空灭弧室 陶管□        玻管（≤1250-31.5）□ 固封极柱  ○         特殊要求___________○
陕西宝鼎开关有限公司陕西宝鼎开关有限公司陕西宝鼎开关有限公司陕西宝鼎开关有限公司
2
可配置产品（此列项选项交货期或价格另议）
储能电压 AC＆DC220V□
AC＆DC110V○
分、合闸电压 DC220V□ DC110V□
AC220V□ AC110V□
6 防跳装置﹡ 无□ 有○
7 合闸闭锁装置 无□ 有○
欠压保护﹡ AC220V○
AC110V○(选欠压保护时最多只能带2个过流）
过流保护装置 无□    有：2个5A○ 2个3.5A○      3个3.5A○
        有: 3个5A○ 中间变压器方案○﹡
10 机械联锁 无□ 联锁杆左伸 45mm○ 右伸45mm○
11 主轴加长 无□ 左伸120mm○ 右伸45mm○
其它要求
注：1、□-推荐选项；○-可配置产品选项.★为推荐用固封极柱。
    2、开关柜上若有微机综合保护装置，请谨慎选择﹡所标项。
    3、当电流互感器的二次输出容量不足以提供过流脱扣器电磁铁需求时，选用中间变压器方案。
此规格本次订货台数 台 用户签名 日期
5
9
8 无□
4
此规格本次订货台数 台 用户签名 日期